sexta-feira, 27 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00252 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregao Presencial

End.: Avenida Ferreira Bandeira, prédio do INSS, 2º andar, Centro, Santo Amaro / BA. CEP: 44.200-000

TEL (75) 3241-8629/8616, E-mail: copel.pmsa@gmail.com, Site: www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br

  Estado da Bahia

 Prefeitura Municipal de Santo Amaro

 Secretaria de Administração - (COPEL)

PREGÃO PRESENCIAL N° 026/12

AVISO DE RESULTADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AOS ALUNOS DA REDE

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ATENDENDO AOS PROGRAMAS DE

ALIMENTAÇÃO COMO: PNAEC; PNAEF; PNAEEJA; TOPA; PNAEQ E MAIS

EDUCAÇÃO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO

ANEXO I AO EDITAL CONVOCATÓRIO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº

026/2012.

A Prefeitura Municipal de Santo Amaro, através do Pregoeiro, torna público o resultado da

referida licitação realizada no dia 22 de MARÇO de 2012, às 09h00min, tendo como

vencedora a empresa DAVI FEITOSA DA SILVA, inscrita no CNPJ sob nº

11.625.550/0001-12, situada na RUA DO COLEGIO PE LUIS PALMEIRA, 25,

CENTRO, SIMÕES FILHO, BAHIA. CEP: 43.700-000, com o valor global de R$

1.211.601,60 (Um milhão duzentos e onze mil, seiscentos e um reais e sessenta

centavos), para o Lote I, considerados exequíveis por estar de acordo com o valor

estimado pela a Administração. Sugerimos a homologação do objeto licitado à empresa

acima mencionada.

Santo Amaro - Bahia, 23 de abril de 2012.

Jailton João dos Santos

Pregoeiro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

68DF0AEA3A8D853167D7C9D8BB808A92

sexta-feira, 27 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00252 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

End.: Avenida Ferreira Bandeira, prédio do INSS, 2º andar, Centro, Santo Amaro / BA. CEP: 44.200-000

TEL (75) 3241-8629/8616, E-mail: copel.pmsa@gmail.com, Site: www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br

  Estado da Bahia

 Prefeitura Municipal de Santo Amaro

 Secretaria de Administração - (COPEL)

PREGÃO PRESENCIAL N° 026/12

AVISO DE RESULTADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AOS ALUNOS DA REDE

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ATENDENDO AOS PROGRAMAS DE

ALIMENTAÇÃO COMO: PNAEC; PNAEF; PNAEEJA; TOPA; PNAEQ E MAIS

EDUCAÇÃO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO

ANEXO I AO EDITAL CONVOCATÓRIO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº

026/2012.

A Prefeitura Municipal de Santo Amaro, através do Pregoeiro, torna público o resultado da

referida licitação realizada no dia 22 de MARÇO de 2012, às 09h00min, tendo como

vencedora a empresa LIOPRONT COMERCIAL DE PRODUTOS DE CONSUMO

LTDA., inscrita no CNPJ sob nº 07.294.931/0001-99, situada na RUA LUIZ MARIA, 01,

A, BAIXA DO FISCAL, MARES, SALVADOR, BAHIA, CEP: 40.411-540, com o

valor global de R$ 485.000,00 (Quatrocentos e oitenta e cinco mil reais), para o Lote

III e no valor global de R$ 2.111.333,60 (Dois milhões, cento e onze mil, trezentos e

trinta e três reais e sessenta centavos) para o Lote IV, considerados exequíveis por estar

de acordo com o valor estimado pela a Administração. Sugerimos a homologação do

objeto licitado à empresa acima mencionada.

Santo Amaro - Bahia, 23 de abril de 2012.

Jailton João dos Santos

Pregoeiro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

68DF0AEA3A8D853167D7C9D8BB808A92

sexta-feira, 27 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00252 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

End.: Avenida Ferreira Bandeira, prédio do INSS, 2º andar, Centro, Santo Amaro / BA. CEP: 44.200-000

TEL (75) 3241-8629/8616, E-mail: copel.pmsa@gmail.com, Site: www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br

  Estado da Bahia

 Prefeitura Municipal de Santo Amaro

 Secretaria de Administração - (COPEL)

PREGÃO PRESENCIAL N° 026/12

AVISO DE RESULTADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AOS ALUNOS DA REDE

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ATENDENDO AOS PROGRAMAS DE

ALIMENTAÇÃO COMO: PNAEC; PNAEF; PNAEEJA; TOPA; PNAEQ E MAIS

EDUCAÇÃO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO

ANEXO I AO EDITAL CONVOCATÓRIO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº

026/2012.

A Prefeitura Municipal de Santo Amaro, através do Pregoeiro, torna público o resultado da

referida licitação realizada no dia 22 de MARÇO de 2012, às 09h00min, tendo como

vencedora a empresa SUPERNUTRE COMERCIAL LTDA., inscrita no CNPJ sob nº

12.982.763/0001-64, situada na RUA MARIO AUGUSTO TEIXEIRA DE FREITAS,

2-A, CENTRO, SÃO FRANCISCO DO CONDE, BAHIA, CEP: 43.900-000, com o

valor global de R$ 365.000,00 (Trezentos e sessenta e cinco mil reais), para o Lote II,

considerados exequíveis por estar de acordo com o valor estimado pela a Administração.

Sugerimos a homologação do objeto licitado à empresa acima mencionada.

Santo Amaro - Bahia, 23 de abril de 2012.

Jailton João dos Santos

Pregoeiro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

68DF0AEA3A8D853167D7C9D8BB808A92